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Taurus Energy Aktiebolag (publ) deltar vid Mangold 
Insight investerardag 
 

Taurus Energy Aktiebolag (publ) (”Taurus” eller ”Bolaget”) kommer att vara en av deltagarna när 

Mangold Fondkommission AB anordnar Mangold Insight investerardag i Stockholm den 15 november 

2019. 

 

Med anledning av styrelsens föreslagna nyemissionen, offentliggjord 21 oktober 2019, kommer 

ledningen i Taurus att presentera Bolagets verksamhet, affärsidé samt framtida utveckling på 

Mangold Insights investerardag den 15 november 2019. Taurus är ett av flera bolag som deltar i 

presentationerna. 

 

Taurus kommer att presenteras av Fredrik Weschke, VD. 

 

Dagen börjar med lunch från kl. 11.45. Från 12.30 till 16.30 hålls presentationer av bolag. Taurus 

presenterar 14.30. 

 

Dagen avslutas med presentation av Frédéric Cho, fristående Kinarådgivare, utifrån frågeställningen 

”Hur ska vi vara bäst positionerade för Kinas fortsatta utveckling”. 

 

Investerardagen hålls på Scandic Anglais, Humlegårdsgatan 23, 102 44 Stockholm. 

 

Deltagande på Mangold Insights investerardag är kostnadsfritt. 

 

Anmälan görs via investerardag@mangold.se eller på https://www.mangold.se/investerardag/. Ange 

namn, e-post, telefonnummer samt om du representerar någon organisation. 

 

 

För mer information, vänligen kontakta: 

 

Fredrik Weschke, VD Taurus Energy AB (publ), 0704 54 74 69, info@taurusenergy.eu 

 

 

Om Taurus Energy  

 

Taurus Energy är ett forsknings- och utvecklingsbolag vars mål är att kommersialisera ett omfattande 

forsknings- och utvecklingsarbete kring etanolproduktion. Affärsidén är sedan 2006 att via 

licensavtal överlåta rätten att använda utvecklade metoder till energiproducenter på en global 

marknad. Taurus har ett tiotal världsledande patent som ett 20-tal internationellt erkända forskare 

har bidragit till. Taurus är noterat på Spotlight Stock Market. Läs mer på www.taurusenergy.eu.  
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